別記第６号様式（第９条関係）

年  月  日

池田町長 様

申請者 住  所

氏  名            ○印

電話番号

池田町空き家改修定住促進事業費補助金実績報告書

年  月  日付け  第   号で交付決定の通知があった池田

町空き家改修定住促進事業費補助金について、次のとおり改修工事を実施

したので、池田町空き家改修定住促進事業費補助金要綱第９条第１項の規

定により、関係書類を添えて報告します。

記

対 象 住 宅 の

所 在 地
岐阜県池田町

工 事 完 了

年 月 日
年    月    日

住 民 登 録

年 月 日
年    月    日

同居する世帯

の 人 数 内 訳

扶養している 18歳以下の子どもの数

（０歳未満を含む）
人

その他世帯の人数 人

世帯合計 人

添 付 書 類
(1) 工事代金領収書の写し

(2) 対象工事の工事写真及び完成写真